PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2020 года                                                                                 № 97/593
г. Елец
О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Елецкого района о готовности выполнить работы (оказать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Советов депутатов сельских поселений Архангельский, Большеизвальский, Волчанский, Воронецкий, Голиковский, Елецкий, Казацкий, Колосовский, Лавский, Малобоевский, Нижневоргольский, Пищулинский, Сокольский, Федоровский, Черкасский сельсоветов Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
В целях оказания содействия кандидатам в информировании об организациях и индивидуальных предпринимателях, уведомивших в соответствии с пунктом 2 статьи 53 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Липецкой области» территориальную избирательную комиссию Елецкого района о готовности выполнить работы  (оказать услуги) по изготовлению печатных агитационных материалов на выборах депутатов Советов депутатов сельских поселений Архангельский, Большеизвальский, Волчанский, Воронецкий, Голиковский, Елецкий, Казацкий, Колосовский, Лавский, Малобоевский, Нижневоргольский, Пищулинский, Сокольский, Федоровский, Черкасский сельсоветов Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Елецкого района  постановляет:

1.Принять к сведению перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, уведомивших территориальную избирательную комиссию Елецкого района о готовности выполнить работы (оказать услуги) по изготовлению печатных агитационных материалов кандидатам на выборах  депутатов Советов депутатов сельских поселений Архангельский, Большеизвальский, Волчанский, Воронецкий, Голиковский, Елецкий, Казацкий, Колосовский, Лавский, Малобоевский, Нижневоргольский, Пищулинский, Сокольский, Федоровский, Черкасский сельсоветов Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва (прилагается).

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	                                             В.П. Дешина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
	                                       М.А. Прохорова